[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2022      №  93
с. Опеченский Посад
Об уточнении сведений в государственном адресном реестре
          На основании   Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54,  на основании Устава Опеченского сельского поселения  Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Уточнить сведения в государственном адресном реестре (ГАР) в соответствии с приложением.

Глава сельского поселения                                                        С.В. Панфилова

Приложение к постановлению от 12.12.2022 № 93

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Кадастровый номер

	0a0ed96e-fbef-45f2-8884-79bd49892e1f
	Новгородская область, Боровичский район, местечко Усадьба Жадины, улица Льнозавод, дом 3
	53:02:0071101:145